




Christmas Menu



Selection of Field Kitchen Nibbles



Roast beefroot carpaccio, preserved blackberry & candied walnut 

Caramelised cauliflower, fresh winter truffle 

Ken Webb's roast Beef, treacle glazed Parsnip

OR

Crown prince pumpkin & potato dauphinoise (V)



Sticky date pudding, spiced honey & brandy apple snap



Allergies & Intolerances - Please speak to our staff about the ingredients.

Allergen Key

Celery 

Cereals containing gluten 

(Wheat: W, Rye: R, Barley: B, oats: O, Spelt: S, Kamut: K)

Crustaceans 

Eggs 

Fish 

Lupin 

Milk 

Molluscs 


Mustard 

Nuts 

(Walnuts: W, Almonds: A, Brazil nuts: B, Pecans: P, Hazlenuts: H, Pistachio: P, Macadamia: M, Cashews: C)

Peanuts 

Sesame seeds 

Soya 

Sulphur dioxide 